[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

	      ПРОЕКТ
________________ № _______________
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального округа   Марфино от 15.09.2015 №СД/12-8 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Марфино»

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального округа Марфино, Указом Мэра от 29.05.2019 № 33-УМ «О внесении изменений в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 г. № 59-УМ и от 29 декабря 2018 г. №155-УМ:

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 15.09.2015 №СД/12-8 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Марфино» следующие изменения:
1) в подпункте 2.1.4, пункта 2.1 приложения к решению слова «до целого рубля» заменить словами «до десяти рублей».
2) подпункт 2.5.1, пункта 2.5 приложения к решению изложить в
следующей редакции:
«2.5.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается по группам
должностей муниципальной службы:
- по должностям, отнесенным к группам высших и главных должностей муниципальной службы в размере не менее трех должностных окладов;
- по должностям, отнесенным к иным группам должностей муниципальной службы в размере не менее четырех должностных окладов с возможностью повышения указанных размеров ежемесячного денежного поощрения на основании распоряжения главы муниципального округа Марфино, исходя из профессиональных качеств муниципального служащего, сложности и значимости выполняемых им обязанностей».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино З.Н Авдошкину.

Глава муниципального
округа Марфино                                                                                                     З.Н. Авдошкина
[bookmark: _GoBack]
image1.emf